
 

 

UCHWAŁA NR XLII/206/14 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 j.t. z póź. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych oraz zmniejszyć rezerwę ogólną o kwotę 100 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu miasta w wysokości 35 684 019 zł w tym: dochody bieżące 27 627 207 zł, dochody 

majątkowe 8 056 812 zł i przychody w wysokości 234 574 zł; 

2) wydatki budżetu miasta w wysokości 34 893 593 zł w tym: wydatki bieżące 22 993 109 zł, wydatki 

majątkowe 11 900 484 zł i rozchody w wysokości 1025 000 zł; 

3) nadwyżkę budżetu miasta w wysokości 790 426 zł przeznacza się na spłatę rat kredytów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

   Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Sokolik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lipca 2014 r.

Poz. 2638



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/206/14 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2638



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLII/206/14 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2638



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLII/206/14 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2638



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLII/206/14 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2638



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2638


		2014-07-14T13:21:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




